

Pires Ferreira

31°. ANO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA Governo Municipal - Estado do Ceará Palácio Pedro Marques de Melo GABINETE DA PREFEITA



PORTARIA N°. 03091801/GABPRE, 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Nomeia Agente Público para o Exercício de Cargo de Provimento em Comissão, e dá outras providências.

Maria Marfisa Marques Aguiar, Prefeita Municipal de Pires Ferreira, Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições legais, e pelo que lhe conferem o Art. 64, III e VI, da Lei Orgânica do Município, e a Lei Municipal de n°. 288, de 29 de março de 2011,

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear NAIRLA NASCIMENTO DA SILVA, inscrita no CPF de n°. 171.160.467-47, para exercer as funções do Cargo de Provimento em Comissão de Supervisora de Planejamento, Financiamento, Monitoramento e Sistema de Informação, Símbolo DAS-3, junto à Secretaria do Trabalho e Assistência Social, constante na Estrutura Organizacional do Poder Executivo de Pires Ferreira.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Palácio Municipal Pedro Marques de Melo, Gabinete da Prefeita, Pires Ferreira, Estado do Ceará, em 03 de setembro de 2018.

Maria Marfisa Marques Aguian Prefeita Municipal